

निर्माण अनुबंध

WORKS ANNEXURE

5 करोड़ रु० अथवा उससे अधिक लागत वाली परियोजनाओं का खाता
 Details of individual works costing Rs.5 crores or above

हजार रुपए में

(In thousands of Rupees)

निर्माण कार्य का खाता	परियोजना की अनुमानित लागत	2000-01 के अंत में वास्तविक व्यय	2001-02के दौरान संभावित व्यय	कालम 3 और 4 का जोड़	बजट प्रावधान
Particulars of the work	Estimated cost of the works	Actual expenditure to the end of 2000-01	Probable expenditure during 2001-02	Total of Col.3&4	Provision in Budget 2002-03

नोट- कोयला कंपनियों की परियोजना आंतरिक संसाधनों/बाजार उधार और अंशतः बजटीय ऋण सहायता से वित्त-पोषित होती हैं। सरकार द्वारा परियोजना-वार कोष जारी नहीं किए जाते हैं।

Note: Project of coal companies are financed from Internal Resources/market borrowings and partially from budgetary loan support. Funds by the Government are not released projectwise.